
Международный образовательный центр
« КЛАДОВАЯ ТАЛАНТОВ »

ПРИКАЗ

02.08.2023 № B-3631

О результатах Международного творческого конкурса «Недельки лета»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Топоркова Светлана Рафиковна 
2) Князева Екатерина Анатольевна 
3) Власенко Александра Васильевна 
4) Ишмуратова Оксана Юрьевна 

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Международного творческого 
конкурса «Недельки лета»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Хасанова Яна
Буркова 
Наталья 
Юрьевна

ЛЕТО 1 место ДП-3631-
221459

2 Мартынова 
Полина

Белкина 
Ольга 
Владимировна

Вишенка 1 место ДП-3631-
221463

3 Алексеева Милана
Сонина 
Евгения 
Геннадьевна

Поляна с одуванчиками 2 место ДП-3631-
221470

4 Балыков Данила
Красносумова 
Елена 
Владимировна

"Лето" 3 место ДП-3631-
221475

5 Захаров Марк
Красносумова 
Елена 
Владимировна

"Цветы" 1 место ДП-3631-
221476

6 Колосов Егор
Красносумова 
Елена 
Владимировна

"Отдых на море" 2 место ДП-3631-
221477

7 Никитина 
Светлана

Николаева 
Наталья 
Александровна

"Я рисую радугу" 1 место ДП-3631-
221479



8 Крутова Диана
Николаева 
Наталья 
Александровна

"Цветы" 2 место ДП-3631-
221480

9 Зайцев Дмитрий Прилукова 
Наталья Улитка мечтатель 1 место ДП-3631-

221494

10

Хореографический 
ансамбль 
"Сибирские 
самоцветы"

Головнёва 
Валентина 
Александровна

танец "Камаринская" 1 место ДП-3631-
221513

2. Технической группе международного образовательного центра «Кладовая талантов» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Председатель организационного комитета, 
главный редактор С.Р.Топоркова


